Warszawa, dnia 31 stycznia 2014 r.

Do wszystkich Wykonaweéw
w postepowaniu ZP-3/FRSE/2014

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SPECYFIKACIH ISTOTNYCH W ARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe do FRSE elementow infrastruktury serwerowej wraz z
oprogramowaniem na podstawie umowy najmu wraz z opcja wykupu, numer postepowania:
ZP-3/FRSE/2014.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych Zamawiajacy informuje, Ze wplvnetly
nastepujace pytania:

Pytanie 1
Zamawiajacy w zataczniku nr 1 do SIWZ opis przedmiotu zamowienia w punkel

e pierwszym opisujacym
parametry macierzy dyskowej Zamawiajacy oczekuje aby oferowana macierz obstugiwata minimum 1024
Luny oraz aby macierz posiadata mozliwos¢ wykonywania kopii migawkowych (snapshot) min 64 per
wolumen, 1024 per system. W standardowe] konfiguracji macierz odpowiadajaca wymaganiorm
zamawiajacego obstuguje min. 1024 Luny oraz 64 snapshoty per wolumen i 128 snapshoty per system. Przy
satozeniu rozbudowania macierzy o licencje advanced macierz obstuguje 2048 Luny, 256 snapshotow per
wolumen oraz 4096 snapshotéw per system. Czy zamawiajacy uzna za spetnienia warunkéw minimalnych
wymagan siwz macierzy, ktora bedzie obstugiwala 1024 Luny oraz 64 snapshoty per wolumen i 128
snapshoty per system?

Odpowiedz:

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia tre$¢ punktu 1 opisu przedmiotu zaméwienia —
formularza cenowego stanowigcego zatacznik nr 1 do SIWZ dotyczaca wykonywania kopii migawkowych
w ten sposéb, iz otrzymuje ona brzmienie: mozliwos¢ wykonywania kopii migawkowych (snapshot) min 64
per volumen, 128 per system.

Pytanie 2

Zamawiajacy w opisie serwera (poz. 3) wymaga dostarczenia kontrolera dyskow RAID z zainstalowang
pamiecia cache 1 GB podtrzymywang bateryjnie. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie
kontrolera z pamiecia cache, zbudowang z elementow pamigci nielotnej (zachowujgcej zawartos¢
bezterminowo) ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, iz dopuszcza wszystkie rozwigzania technologiczne umozliwiajace podtrzymanie
zawartosei pamieci cache kontrolera dyskow RAID na wypadek jego awaril. e
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Pytanie 3
W opisie wymaganej opcji o srogramowania Backup E
I & J P &

¢ (poz. 11) Zamawiajacy wymaga dostarczenia
licencji na obstuge dodatkowej biblioteki tasémowej. Firma Symantec oferuje licencje . Library Expansion
)

T o

Option” na dodatkowy naped tasmowy. Uprzejmie prosze o wyjasnienie, ile bibliotek tasmowych 1 z jaka
iloscia napedow zamierza Zamawiajacy uzywacé w tym systemie backupu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz obecnie uzytkuje jedng biblioteke tasmowa z jednym napedem LTO. W
postepowaniu Zamawiajacy planuje zakup drugiej biblioteki z jednym napedem LTO.

Docelowo zatem system musi by¢ w stanie obstuzy¢ dwie biblioteki po jednym napedzie w kazdej z nich.
[ntencja Zamawiajacego jest aby w prowadzonym postepowaniu otrzymac licencjg

do wskazanego oprogramowanie umozliwiajaca obstuge posiadanej oraz dostarczonej w postepowaniu
biblioteki w jednym systemie backupu.

Pytanie 4

W jakim urzadzeniu planuje Zamawiajgcy zainstalowaé ,,Modut SPF - predkosé min 8 Gb/s, SX
850 nm, LC-LC multimode™ (poz. 17)7

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz wskazane moduly bedg instalowane w .

- Macierzy Infortrend EonStor DS24F R2840,

- Przelaczniku FiberChannel Qlogic Sanbox 5600.

Pytanie 5

Zamawiajacy w opisie macierzy (poz. 3) wymaga dostarczenia min. 16GB pamigci cache.

Czy wielkos¢ ta dotyczy calej macierzy, czy jednego kontrolera ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz kazdy kontroler powinien by¢ wyposazony w 16 GB cache ( facznie 32 GB w
urzadzeniu).

Jednoczesnie uprzejmie informuje, iz termin skladania ofert zostal przedluzony i uptywa w dniu
07.02.2014 r. 0 godz. 16.00.




